
   

 
 

 
 

 

Ryšių su visuomene skyriaus vadovas (-ė) 

Komunikacijos ir rinkodaros departamente 

   
 

Pagrindinės atsakomybės 

- Organizuoti ir koordinuoti Ryšių su visuomene skyriaus komandą, užtikrinant efektyvų jos darbą. 

- Rengti ir vykdyti komunikacijos planus kartu su komanda, siekiant pasiekti strateginius organizacijos tikslus. 

- Užtikrinti, kad visa aktuali informacija apie Nacionalinę biblioteką būtų lengvai prieinama oficialiame interneto puslapyje 
www.lnb.lt, socialiniuose tinkluose ir kitose platformose. 

- Planuoti, kurti ir valdyti komunikacijos strategiją, inicijuoti ir koordinuoti projektus, skatinančius bibliotekos įvaizdžio gerinimą ir 
žinomumą, kurti informacines kampanijas, stebėti jų efektyvumą ir pateikti vertingas įžvalgas. 

- Reguliariai informuoti tikslines auditorijas apie bibliotekos veiklą ir naujienas, užtikrinant skaidrumą ir atvirumą. 

- Skatinti efektyvią vidinę komunikaciją ir puoselėti organizacijos kultūrą, grindžiamą vertybėmis. 

- Bendradarbiauti su žiniasklaidos atstovais, užtikrinant sklandų informacijos srautą. 

- Prireikus užtikrinti aiškią ir veiksmingą komunikaciją krizinių situacijų metu. 

- Teikti konsultacijas ir pagalbą kolegoms, remti jų komunikacijos projektus ir vykdyti susijusių veiklų stebėseną. 

 

Reikalavimai kandidatui 

- Aukštasis universitetinis išsilavinimas (bakalauro kvalifikacinis laipsnis) arba jam prilygintas išsilavinimas. 

- Ne mažiau kaip vienerių metų vadovaujamo darbo patirtis ir ne mažiau kaip trijų metų darbo patirtis komunikacijos, tarptautinių 
ryšių arba ryšių su visuomene srityse. 

- Puikūs valstybinės kalbos įgūdžiai: sugebėjimas aiškiai ir sklandžiai dėstyti mintis raštu bei žodžiu, rašyti ir redaguoti įvairaus 
pobūdžio tekstus lietuvių kalba. 

- Gebėjimas bendrauti viena užsienio kalba (anglų, prancūzų, vokiečių ar kt.) ne žemesniu nei B2 lygiu. 

- Išmanymas dokumentų rengimo, tvarkymo ir apskaitos principų. 

- Gebėjimas savarankiškai planuoti ir organizuoti veiklą, sisteminti, analizuoti ir apibendrinti informaciją, rengti išvadas bei priimti 
sprendimus. 

- Išmanymas ryšių su visuomene darbo specifikos bei naujausių komunikacijos tendencijų, sugebėjimas jas taikyti praktikoje. 

 

Mes siūlome 

- Įdomų ir prasmingą darbą, kuriame galėsite realizuoti savo potencialą;  

- Patogią darbo vietą bei nemokamą parkavimo vietą Vilniaus centre;  

- Profesinio tobulėjimo galimybes: vidinius ir išorinius mokymus, seminarus. 

 

Atlyginimas 

2642,39 Eur (neatskaičius mokesčių). 

Kaip kandidatuoti? 
 
Jūsų gyvenimo aprašymo (CV) lauksime el. paštu karjera@lnb.lt iki 2025 m. birželio mėn. 15 d.  Laiško pavadinimas – „Ryšių su 

visuomene skyriaus vadovo (-ės) pozicija“.  
 


